

# Ingen garanti till danskväll

**BOXHOLM**  
— Vi vill, men vi kan absolut inte.

Det blir Boxholms kultur- och fritidsnämnds vänliga men bestämda svar på en begäran om en förlustgaranti för dans på Parketten.

Boxholms nöjesprofil Fredrik "Fegge" Johansson planerar att dra i gång danskvällar på Parketten med början fredagen den 26 mars.

Dansbandet Black Jack är bokad till den kvällen.

## Budgeten intecknad

Kostnaderna för kvällen är beräknade till 27 500 kr exklusive moms. Fredrik Johansson, som i fjol låg lågt med arrangemang på grund av att han gjorde värnplikten, hade hoppats på en förlustgaranti eller fast summa i bidrag från den nya nämnden.

Nämnden säger dock nej till båda alternativen. Den tycker att satsningen är lov- värd men anser sig sakna

medel i budgeten till denna typ av nysatsningar.

## Inget skyttebidrag

Avslag blir det också till Skådebanan Östergötland, som hade begärt 10 000 kr i bidrag till publikarbete i västra Östergötland.

Ett tredje avslag på en bidragsansökan drabbar Malexander-Boxholms Skyttegille, som hade hoppats på 5 000 kr till kostnader för busstransporter, målmaterial och priser till en SM-uttagningstävling i fältskytte.

KARL-JOHAN NORÉN

# Boxholm Stål klarade kraven

**BOXHOLM**  
Boxholm Stål har fått certifikat nr 119 av Standardiseringskommissionen i Sverige (SIS).

Det innebär att företaget uppfyller internationella kvalitetskrav.

Innan certifikatet utfärdades gjordes en tvådagarsrevision på företaget. Produktionen följdes då av två kvalitetsgranskare från SIS.

Företaget har certifierats

enligt ISO 9002. Det innebär att företaget uppfyller kvalitetskrav, som gäller i 50-talet länder, för produktion och installation.

## Sprickkontroll

Utan den sprickkontrollanläggning som företaget installerade för två år sedan hade certifieringen inte kunnat bli verklighet.

— Mer och mer blir det så att ett företag inte bara ska leva upp till kundernas krav utan också en tredje parts,

säger Boxholm Ståls kvalitetschef Tommy Hoff.

## Kräver certifikat

Certifieringen har, fortsätter han, en reell betydelse för företaget.

— Vissa kunder kräver att man har certifikat för att över huvud taget kunna komma i fråga som leverantör.

Fundia Steel, Boxholms största företag, har ett liknande certifikat utfärdat av ett utländskt klassningssällskap.

## ● NOTISEN BOXHOLM

I Boxholms kyrka var det musikgudstjänst med aftonbön på söndagskvällen. Stig Uhnér, Tranås, spelade sex musikstycken på kornett och avslutade med "Amazing Grace". Anders Johansson ackompanjerade på orgel och piano.

Boxholms PRO ska börja med eftermiddagsbingo i Hyresgästföreningens lokal på Dalgårdsgatan. Det beslutades på senaste medlemsmötet som besöktes av 90-talet personer, däribland 13 nya medlemmar. Premiärbingot är onsdag 10 februari. Inez och Roland Karlsson, Lingham, underhöll med sång och dragspel på medlemsmötet.

Lions i Boxholm har beslutat att i efterskott skjuta till 2 000 kronor till Län-karnas traditionella julfirande i Mjölby. Till arrangementet (julbord och underhållning i Länklokalen) söker sig även Boxholmsbor.

Denna jul fattades det pengar till omkostnaderna. Lions har också beslutat att stödja Barncancerfonden med 1 000 kronor.

Julmarknaden och Stenbocksbladet gav tillsammans ett tillskott till hjälpkassan med 18 500 kr.

**Boxholms BS, 28/1:** 1) B Lind/C Johansson, 130 p; 2) B Johansson/L Jerse, 126; 3) S Helge/I Tränk, 110; 4) E Pettersson/P Gunnarsson, 109; 5) B Damme/S Damme, 107.

18 föreningar i Boxholm får aktivitetsbidrag från kultur- och fritidsnämnden för barn- och ungdomsverksamhet under hösten 1992.

Maxbeloppet 20 kronor per sammankomst betalas ut. Boxholms IF får största bidraget, 9 900 kr, följt av ridklubben, 3 960 kr, och ungdomskorpen 3 840 kr. Största bidraget till organisation-

er utanför idrottsvärlden, 1 940 kr, tillfaller Centrumkyrkans Ungdom.

I korpsimningen i Boxholm gjordes i januari månad 875 starter.

Vinnare blev Lisbet Gustavsson, Lars Holmlund, Sven Törnqvist, Eivor Lanneström, Inger Johansson, Lars Andersson, Ingegerd Tengvall, Hans Ekstam och Gustav Johansson.

## ● NOTISEN ÖDESHÖG

Rinna Centeravdelningar har haft årsmöte i ungdomsgården. Centern omvalde Rune Carlsson till ordförande och Centerkvinnorna omvalde Maj-Lis Nyberg till ordförande. Rune Carlsson var auktionist på skänkta paket där behållningen blev 1 135 kronor.